


















MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-04.jrxml

00105194286-PRD_CIFE_1
CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO

14/5/2025 3:23 PM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2025
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA
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CODIGO DEL CAPITULO: 7059
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DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA CUEVA
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Modificación Trimestral
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EDUCACION
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 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

13(E) EDUCACION 761,603.02 0.00 761,603.02 0.00 110,471.37 15% 651,131.65110,471.370.00 85%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 117,500.00 0.00 117,500.00 0.00 29,386.53 25% 88,113.4701 29,386.530.00 75%

13(E) N/A 117,500.00 0.00 117,500.00 0.00 29,386.53 25% 88,113.4701 00 29,386.530.00 75%

13(E) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 28,500.000.00 75%

13(E) 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 28,500.000.00 75%

213(E) GASTOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 28,500.000.00 75%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 28,500.000.00 75%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 28,500.000.00 75%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 2 28,500.000.00 75%

2 113(E) 1 04 Personal de servicios especiales 114,000.00 0.00195520 1001.1.02 114,000.00 0.00 28,500.00 25% 85,500.0001 00 0003 2 28,500.000.00 75%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 886.530.00 75%

13(E) 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 886.530.00 75%

213(E) GASTOS 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 886.530.00 75%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 886.530.00 75%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 886.530.00 75%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 2 886.530.00 75%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 3,500.00 0.00195520 1001.1.02 3,500.00 0.00 886.53 25% 2,613.4701 00 0004 2 886.530.00 75%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 584,103.02 0.00 584,103.02 0.00 66,084.84 11% 518,018.1814 66,084.840.00 75%

13(E) N/A 584,103.02 0.00 584,103.02 0.00 66,084.84 11% 518,018.1814 00 66,084.840.00 75%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 560,103.02 0.00 560,103.02 0.00 60,084.84 11% 500,018.1814 00 0001 60,084.840.00 75%

13(E) 560,103.02 0.00 560,103.02 0.00 60,084.84 11% 500,018.1814 00 0001 60,084.840.00 75%

213(E) GASTOS 560,103.02 0.00 560,103.02 0.00 60,084.84 11% 500,018.1814 00 0001 60,084.840.00 75%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0014 00 0001 45,000.000.00 75%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0014 00 0001 45,000.000.00 75%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0014 00 0001 2 45,000.000.00 75%

2 113(E) 1 04 Personal de servicios especiales 180,000.00 0.00195520 1004.5.10 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0014 00 0001 2 45,000.000.00 75%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 380,103.02 0.00 380,103.02 0.00 15,084.84 4% 365,018.1814 00 0001 15,084.840.00 75%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 380,103.02 0.00 380,103.02 0.00 15,084.84 4% 365,018.1814 00 0001 15,084.840.00 75%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 380,103.02 0.00 380,103.02 0.00 15,084.84 4% 365,018.1814 00 0001 2 15,084.840.00 75%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 358,903.02 0.00195520 1004.5.10 358,903.02 0.00 15,084.84 4% 343,818.1814 00 0001 2 15,084.840.00 75%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 21,200.00 0.00999630 1024.5.10 21,200.00 0.00 0.00 0% 21,200.0014 00 0001 2 0.000.00 75%

13(E) FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 6,000.000.00 75%

13(E) 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 6,000.000.00 75%

213(E) GASTOS 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 6,000.000.00 75%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 6,000.000.00 75%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 6,000.000.00 75%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 24,000.00 0.00 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 2 6,000.000.00 75%

2 113(E) 1 04 Personal de servicios especiales 24,000.00 0.00195520 1004.6.03 24,000.00 0.00 6,000.00 25% 18,000.0014 00 0004 2 6,000.000.00 75%

13(E) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 15,000.000.00 75%

13(E) N/A 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 15,000.000.00 75%

13(E) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 15,000.000.00 75%

13(E) 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 15,000.000.00 75%

213(E) GASTOS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 15,000.000.00 75%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 15,000.000.00 75%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 15,000.000.00 75%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 2 15,000.000.00 75%

2 113(E) 1 04 Personal de servicios especiales 60,000.00 0.00195520 1004.3.02 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0015 00 0002 2 15,000.000.00 75%

Total general 761,603.02 0.00 0.00 761,603.02 0.00 110,471.37 110,471.37 15% 651,131.65 85%
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